
Список комплектующих

#1 #2 #3 #4 #5

#6 #7 #8 #9 #10

#11 #12 #13 #14 #15

#16 #17 #18 #19 #20

#21 #22 #23 #24

#40

#25

#26 #27 #28 #29 #30

#31 #32 #33 #34 #35

#36 #37 #38 #39

1

   5/16"Шайба 12 шт

Боковая панель 
2 шт

Торцевая панель 
2 шт

Игровое поле 1 шт Нога сторона A 
2 шт

Ключи для сборки 2 шт 5/16"*19mm Шайба 
18 шт

5/16"*2-1/2" 
Винт 12 шт

F3.5*1" Винт
20 шт

Счеты
2 шт

Лоток для вброса
 мяча 2 шт

F4*1-1/2" Винт
4 шт

F4*2" Винт
8 шт

Элемент ноги - 
хромированная 

перекладина   
1 шт

Элемент ноги - 
декоративная панель 
2 шт

5/16"*3"Винт 4 шт Рукоятка для штанги
8 шт

Заглушка для штанги
8 шт

Отбойник для штанги

16 шт
Гайка

26 шт

Мяч 4 шт Шайба пластиковая
16 шт

Фигурка игрока
22 шт

8＃* 1" Винт
26 шт

8＃* 5/8"Саморез
2 шт

Втулка 4 шт Штанга на 5 игроков

2 шт 4 шт 2 шт
5/16" Гайка

6 шт

760mm Распорка 
игрового поля 2 шт

Заглушка 4 шт Держатель колеса
2 шт

Колесо 4 шт

T5*10mm Винт 
4 шт

6*13mm Шайба
4 шт

T4*5/8" Саморез
4 шт

730mm Распорка 
для перекладины 

ног 1 шт

Нога сторона B 
2 шт

Штанга на 3 игрока Штанга на 2 игрока

Ворота 2 шт



ШАГ 1

ШАГ 2

#2
#3

#1

#9

2

#8
#40
#7



ШАГ 3

#31
#7
#30

#39

#7

#30

#15

#13

#4#14

#5

#33 #34

#16

#37

#36
#32

#38

#32

#35

3

#8
#40
#7

#8
#40
#7

ШАГ 4



ШАГ 6

#26

#24
#19
#22
#20
#23

#18

#25

#11

#10
#12 #17

#11

#28
#29
#28
#27

1.Please loosen #8 a little bit.
2.Please install #16 into another hole.
3.Then tighten #8&#16 at the same time.

4

ШАГ 5



#8
#16

ШАГ 7 

5




